РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Криворожского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 24.09.2018 № 113 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Криворожское сельское поселение»
	             Принято

Собранием  депутатов
	                                23 ноября 2022 года

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 24.09.2018 № 113 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Криворожское сельское поселение» следующие изменения:

         1.1. В Приложении:
1) в статье 4:

а) часть 6 изложить в следующей редакции:

 «6. Решение Собрания депутатов, постановление председателя Собрания депутатов – главы о назначении публичных слушаний с указанием времени и места проведения публичных слушаний, а также проект муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, не позднее чем за 7 календарных дней до дня проведения публичных слушаний подлежат официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте Криворожского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Замечания и предложения от жителей Криворожского сельского поселения по проекту муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, принимаются в письменной форме на бумажном носителе и в электронной форме посредством официального сайта Криворожского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

2) часть 4 статьи 8 изложить в следующей редакции:

       «4. Заключение о результатах публичных слушаний не позднее чем через 30 календарных дней со дня окончания публичных слушаний подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте Криворожского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
        3.  Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава
Криворожского сельского поселения                                                   В.И.Семыкин

Слобода Криворожье

23 ноября 2022 года

№ 69